臺灣醫事繼續教育學會函

通訊處:

聯絡人:

電話:

電子信箱

8Z148高雄市路竹區延平路57號ZF

學會專員
0905﹣Z32﹦889

:taiwan.Ⅲed‧edu﹫gⅢail.coⅢ

受文者:各醫療院所及相關機構

發文日期:中華民國106年03月Z0日
發文字號:臺醫教字第10603Z001號
速別:普通件
密等及解密條件:普通
附件:近期開課一覽表

、

裝

主旨:惠請鼓勵貴單位醫療人員及相關人員兔費人會,並踴躍報名參

加本學會舉辦之醫事人員繼績教育課程,敬請查照。

說明:

一、本學會為增進醫事人員及相關教育人員之實務技巧及專業知

識,將治療與教育目標矛口生活做連結’並透過跨產業合作帶來

跨專業另向思維,讓個案的學習目標亦能在跨環境下能維持一

致性,達到最理想的學習成效,特舉辦繼績教育研習課程‧詳
細課程如附件資料。

二、敬邀各相關人員踴躍人會,現在人會免人會費及20l7、2018年

常年會費（本會綢址www.tmedcom↑w﹚並享課程會員價,本學

含課程皆採網路報名,各課程簡章等相關資料可至學會綢站或

附件綢址下載。

三、全程參與研習課程者,每人可獲得臺灣醫事繼績教育學會教育

積分。另預計申請「物理治療師（生﹚」、「職能治療師（生﹚」、「語

言治療師」、「臨床心理師」、「諮商心理師」、「護理師（護士﹚」

及「社會工作師」…等之繼績教育（學）積分。

訂
-

線

正本:各醫療院所及相關機構

副本:

籤
﹣施長事理

-

收丈﹄

【0l『﹣Ⅱ﹣別 ＞

遜 臺灣醫事繼繽教冑學霤
T口『u◎nH●d『cα∣∞n亡【nu【同q匡d凹c。亡【◎nzns亡【亡u亡P

近期開課一覽表

∣
.
∣
∣

～■-

詳細課程資訊及簡章詳見報名網址綢址請注意大小寫。: l 2嘗主 ◎

課程名稱 講師 場次 綢址 0RC0DE

法規／感控∕倫理∕兩性四合一課程

吳肇蘿醫師

林美華感管師

徐森杰社工師

04月09日（高雄場﹚

05月07日（台北場﹚

05月2l日（台中場）

06月l8日（台北場）

https:∕∕goo‧
gl∕LjI0c5

老人桌遊之活動設計與長照實務應用 劉國政職能治療師
03月26日（高雄場）

04月30日（台中場﹚

https:∕∕goo‧
gl∕wT05nC

常見脊椎疼痛疾病的診斷與治療 許宏志醫師
04月30日（高雄場）

06月04日（台中場）

https:∕∕goo‧
gl∕Ku6uq6

泛自閉症兒童的鑑別、匐II練與療育 王意中臨床心理師
04月09日（台北場）

04月23日（高雄場）

https:／∕goo‧

gl∕Dua8XC

過動症的教育﹑輔導及心理治療 李宏鎰教授

04月09日（台中場﹚

04月23日（台北場﹚

05月2l日（高雄場）

https:∕∕goo‧

gl∕0al1E0

回繃回

騾矗
』■■

日

莫兒方幼兒復健臨床實務應用 蘇英婷物理治療師

04月l6日（台中場）

05月07日（台南場）

06月04日（高雄場）

08月13日（台北場）

https:∕∕goα

gl∕osD4﹟5

－

藝術治療臨床應用與實務活動設計 金傳珊藝術治療師

04月l6日（台北場）

04月23日（台中場﹚

05月07日（高雄場）

https:∕∕goo.

gl∕0E717C

兒童情緒認知訓練課程設計與實務

－遊戲及團體導向
劉千睿臨床心理師 04月l6日（高雄場）

https:∕∕goo‧
gl∕UKhSlq

ADⅡD兒童自我控制情緒管理與專注

力訓練
王意中臨床心理師 04月30日（台北場）

https:∕∕goo‧

gl∕gP7aeb 懿
﹃︷■

老人福利機構院長（主任）、護理機

構主管及社會工作人員在職匐II練

王鳳蓮講師

李建輝講師

余昕庭講師

04月20日（高雄場）
https:∕∕goo‧
gl∕cYnVPu

老人福利機構院長（主任）社會工作

人員照顧服務員在職訂﹜I練

吳鄭善明講師

孫秀珠講師

余昕庭講師

04月2l日（高雄場﹚
https:∕∕goo‧
gl∕0oUJzu

繼績教育課程一覽表
https:∕∕goo‧

gl∕8Uh5rγ